
Spleiß-Einschubmodul für Baugruppenträger

19" 3HE/7TE Spleißmodul

Auf kleinstem Raum sind Kupplungen, Spleißkassette und Über-
längen unter Einhaltung der Mindestbiegeradien von > 50 mm 
untergebracht.
Die Module können individuell mit allen gängigen Simplex- und 
Duplex-Kupplungen bestückt werden und max. 24 Fasern auf-
nehmen. Spleißkassette und Überlängenkassette sind auf dem 
Modulträger montiert.
Nicht benötigte Ausbrüche können mit Blindstopfen verschlos-
sen werden. Modulbefestigung mit unverlierbaren Schrauben.

Eigenschaften

Material Aluminium
Farbe metallisch matt
Ausführung  Die Module können spleißfertig oder 

unbestückt geliefert werden.
Einsatzbereich  Einschub in Baugruppenträger
Frontplatten 
Maße 3HE/7TE-Einschubsystem
Ausführungsform  6 x SC-Duplex / 6 x LC-Duplex /

12 xE2000® / 12 x ST

Einschubspleißmodul für Modulträger 3HE/7TE

komplett bestückt (ohne Spleißschutz und Halter), Pigtails 
abgesetzt, gesteckt und spleißfertig eingelegt inkl. Adapter

6 x SCD                     G50/125 

6 x SCD G50/125 OM4

6 x SCD E09/125

6 x SCD-APC E09/125

6 x LCD G50/125 OM3

6 x LCD G50/125 OM4

6 x LCD E09/125

6 x LCD-APC E09/125

6 x LC Quad OM3

6 x LC Quad OM4

6 x LC Quad E09/125

6 x LC Quad-APC E09/125

Einschubspleißmodul für Modulträger 3HE/7TE

komplett bestückt (ohne Spleißschutz und Halter), Pigtails 
abgesetzt, gesteckt und spleißfertig eingelegt inkl. Adapter

12 x E2000® G50/125 OM3

12 x E2000® G50/125 OM4

12 x E2000® E09/125

12 x E2000®-APC E09/125

12 x ST G50/125 OM3

12 x ST G50/125 OM4

12 x ST E09/125




